
Частное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги» 

г. Красноярск 

__________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

№  273                                                                                 от «26» августа 2021 г.             

 

О внесение  изменений и дополнений в должностную инструкцию 

воспитателя  частного дошкольного  образовательного  учреждения 

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества «Российские 

железные дороги» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 

304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» с учетом Плана 

мероприятий по реализации в 2021–2025 годах Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года, федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 1.5.6. текст: Понимать сущность воспитания в структуре 

образовательного процесса, закономерности и принципы воспитания, 

педагогическое взаимодействие в воспитании, владеть системой методов 

воспитания, включать в воспитательный процесс системы воспитания 

этической культуры, нравственного, патриотического, эстетического, 

физического, экологического, трудового воспитания.  

2. Пункт 2.2.5 изменить на текст: проектировать и реализовывать 

воспитательные значимые проекты на федеральном, региональном 

муниципальном уровне. 

 

Заведующий детским садом                                             Н.А. Овчинникова  


		2021-08-26T09:08:37+0700
	Г.КРАСНОЯРСК
	ОВЧИННИКОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	ПОДПИСЬ ДОКУМЕНТА




